# I N D E X.

- 1 Testamentum, in quo pater filium præterijt, est nullum ipso iure, cap. 105. nu. 40. & 47.
- 2 Testamentum, ad effectum acquirendi possessione vel quasi ex remedio, l. fin. C. de edict. diu. Adr. tollend. debet realiter in actis produci, nec sufficit si solum Iudici exhibeatur, cap. 107. nu. 5.
- 2 Testamentum factum Venetijs cum duobus testibus valet etiam quo ad bona Romæ existentia, quamuis Romæ cum tali solemnitate non valet, pag. 292. num. 2.
- 1 Testator censetur relinquere solum ius quod habet in re relicta, cap. 30. nu. 27.
- Testatoris verba de bonis loquentia debent intelligi secundum tempus mortis, ibid. nu. 30.
- 1 Testatoris voluntas ex ratione declaratur, cap. 45. n. 12. Itē ex verbis colligitur, lib. 2. c. 66. n. 1.
- 1 Testator dicens, quod vult decedere intestatus, tacite videtur instituire legitimos hæredes ventientes ab intestato, cap. 48. nu. 6.
- 1 Testatoris verba sunt intelligenda secundum naturam actus, ad quem se parauit, cap. 48. nu. 8.
- 1 Testator magis præsumitur motus ad instituendum ex causa naturali sanguinis, quam accidentali meritorum, cap. 50. nu. 5.
- 1 Testator non præsumitur velle, nisi id quod de iure potest, cap. 58. nu. 24.
- Testator subiiciendo bona donata fideicommissō, quod tacitam legati reuocationem in euentum fideicommissi inducit, videtur etiam de fructibus disposuisse, licet de illius nō expresserit, ibid. num. 30.
- 1 Testator, si in euentum in quem villo tempore nulli descendentes ex ipso, vel eius filijs extarent substituit dictis descendentes aliam personam videtur quoque descendentes inuicem substituisse, cap. 66. nu. 1.
- 1 Testator, qui in primo gradu plures hæredes facit, potest vel omnibus, vel uni tantum, vel aliquibus substituere in portione sua, cap. 76. nu. 4.
- 2 Testator non censetur velle suæ posteritate extraneum antepone, cap. 31. num. 24. quod declaratur, ibid. nu. 28.
- 2 Testator in testamento præsumitur se velle confirmare cum dispositione statuti, cap. 94. nu. 4.
- 2 Testator excludens filiam propriam ab uniuersali successione, non censetur neptem excludere, nisi eadē ratio exclusionis concurrat, c. 49. n. 11.
- Testator si in conditione, si sine filijs, non adiecerit verbum (masculis) non censetur velle inducere differentiam inter masculos, & feminas, quemadmodum fecit in dispositione, ibid. nu. 19.
- Testator præsumitur in parte ei data prædeligere descendentes filij potius, quam alium filium, ibidem, nu. 21.
- Testatoris mens, & interpretatio illius magis, quam rigor verborum